
HUOMIOITAVA ENNEN KÄYTTÖÖNOTTOA

- Prepaid -liittymien käyttö laitteen kanssa ei ole suositeltaa, koska koskaan ei voi
tietää milloin liittymäsi saldo tulee täyteen ja laitteen toimivuus on täten epävarmaa.

- Varmista, että SIM -kortin PIN -koodin kysely on pois päältä ja, että SIM -kortin muistissa
ei ole numeroita tai viestejä.

- Varmista operaattoriltasi, että liittymäsi tukee MMS viestien lähetystä ja tiedonsiirtoa
- Lataa akkua ennen ensikäyttöä noin 12 tuntia, jotta laitteen lithium akku saa täyden

varauskyvyn

ASENNUS JA KÄYTTÖÖNOTTO

1. Kytke virta päälle

Liu’uta virtakytkintä ylöspäin “on” asentoon. LED valo palaa punaista valoa 3-5 sekuntia kunnes rupeaa vilkkumaan punaista valoa ja laite ryhtyy etsimään
kenttää. Kun laite rekisteröityy GSM verkkoon, laite ilmoittaa siitä “DI” merkkiäänellä ja LED valo ryhtyy vilkkumaan vihreää valoa. Virrat sammutetaan
liu’uttamalla virtakytkin ala-asentoon.

2. Pääkäyttäjän ja perheenjäsenien asennus

Pääkäyttäjä

Tapa 1. Soita laitteeseen. Puhelu suljetaan automaattisesti Tapa 2. Lähetä tekstiviesti #00# kameraan. Kamera vastaa
heti kun se on yhdistetty laitteeseen. Tämän jälkeen oma  hetken kuluttua tekstiviestillä “Tervetuloa käyttämään...”,
numerosi on asetettu laitteen pääkäyttäjäksi.  jolloin numerosi on asetettu pääkäyttäjäksi.

Perheenjäsenet

ALARM kameraan voi asettaa jopa kymmenen perheenjäsenen numerot, jotka voivat ohjata kameran toimintoja. Lisätäksesi perheenjäsenen
puhelinnumeron laitteen muistiin, lähetä viesti #06#puhelinnumero# pääkäyttäjän numerosta kameraan.
Voit lisätä monta numeroa kerralla lähettämällä viestin #06#numero#toinennumero#kolmasnumero#...

3. Liitä kaukosäätimet

Kun vihreä LED valo palaa tai vilkkuu, paina ja pidä painettuna “SET” -näppäintä laitteen takaa 2 sekuntia. Laitteen LED valo vilkkuu tämän jälkeen oranssia
valoa, jolloin laite on oppimistilassa. Paina sitten mitä tahansa kaukosäätimen näppäintä, jolloin kaukosäädin on asetettu pariksi laitteen kanssa.
Yhdistääksesi lisää kaukosäätimiä, toista sama uudelleen.

4. Aseta MMS asetukset

Kameraan pitää lähettää oman operaattorisi asetusviestit multimediaviestejä varten, jotta MMS viestien lähetys onnistuu.

Lähetä kaksi erillistä viestiä alla olevien ohjeiden mukaan. Odota viestien lähettämisen välillä, että kamerasta tulee vahvistusviesti.

Sonera Elisa

Viesti 1: #124#http://mms.sonera.net:8002# Viesti 1: #124#http://mms.elisa.fi#
Viesti 2: #125#195.156.25.33#9201#wap.sonera.net# Viesti 2: #125#213.161.41.57#9201#mms#

DNA Saunalahti

Viesti 1: #124#http://mmsc.dnafinland.fi# Viesti 1: #124#http://mms.saunalahti.fi:8002#
Viesti 2: #125#10.1.1.2#9201#mms#dna#mms# Viesti 2: #125#62.142.4.197#9201#mms.saunalahti.fi#

5. Aseta sähköposti

Aseta sähköposti ensin opettamalla laitteelle oma sähköpostiosoitteesi. Lähetä viesti #108#oma@sahkoposti.fi#. Muista varmistaa operaattoriltasi, että
MMS palvelussasi on sähköpostiominaisuus. Tämän jälkeen kytke kuvien lähettäminen sähköpostiin päälle, lähettämällä viesti #110#1#

HUOM!

MUISTA VAIHTAA
LAITTEEN OLETUSSALA-
SANA HETI KÄYTTÖÖN-
OTON YHTEYDESSÄ!

ALARM
TALLENTAVA KAMERAVALVONTA

Onneksi olkoon uuden suomenkielisen ALARM
tallentavan kameravalvonnan hankkimisesta!
Jotta saat laitteesta parhaan hyödyn ja laitteen
käyttö on mahdollisimman miellyttävää,
lue tämä käyttöohje huolellisesti.PIKAOHJE



ALARM TALLENTAVA KAMERAVALVONTA - PIKAOHJE

KÄYTTÄMINEN

Hälytyksen kytkeminen päälle

Tapa 1. Aseta kameravalvonta päälle painamalla Tapa 2. Lähetä pääkäyttäjän tai perheenjäsenen
kaukosäätimen kiinni olevan lukon kuvaa. Kamera antaa matkapuhelimesta viesti #01# kameraan, jolloin
merkkiäänen “DI” sekä lähettää tämän jälkeen viestin hälytys kytkeytyy päälle. Kamera lähettää tämän jälkeen
“Hälytys päällä” vahvistusviestin “Hälytys päällä”.

Hälytyksen kytkeminen pois

Tapa 1. Ota kameravalvonta pois päältä painamalla Tapa 2. Lähetä pääkäyttäjän tai perheenjäsenen matka-
kaukosäätimen auki olevan lukon kuvaa. Kamera antaa puhelimesta viesti #02#, jolloin kamera lähettää vahvistus-
merkkiäänen “DI” sekä lähettää tämän jälkeen viestin viestin “Hälytys pois päältä”
“Hälytys pois päältä”

Kaukosäätimen painikkeet ja paniikkipainike

Kaukosäätimessa on kolme eri painiketta, hälytys päälle (kuvassa lukko kiinni (3)), hälytys pois päältä
(kuvassa lukko auki (4)) ja paniikkipainike (salaman kuva (5)). Lisäksi kaukosäätimessä on merkkivalo (2)
sekä säädettävä antenni (1).

Paniikkipainikkeen avulla voi esimerkiksi ikäihminen hädäntullen hälyttää laitteeseen asetettuihin
hätänumeroihin. Kun painiketta painetaan, kamera ryhtyy soittamaan asetettuihin numeroihin
niiden asettamisjärjestyksessä.

Aseta hätänumerot lähettämällä viesti #106#puhelinnumero# kameraan. Voit asettaa maksimissaan
 9 numeroa kameran muistiin. Lisätäksesi useita hätänumeroita kerralla, lähetä viesti
#106#numero1#numero2#... Kamera vahvistaa numeroiden lisäämisen tekstiviestillä.
Numeroiden poistaminen tapahtuu vastaavalla tavalla vaihtamalla numeron 106 tilalle 107.

Hätänumeroiden asettamisen ja poistamisen voi suorittaa vain pääkäyttäjä.

Salasanan vaihtaminen

Salasana on ehdottoman tärkeää vaihtaa turvallisen käytön takaamiseksi! Lähetä pääkäyttäjän numerosta viesti #04#vanha salasana#uusi
salasana# kameraan. Salasana voi olla 4- numeroinen ja sen vaihtamisen voi suorittaa vain pääkäyttäjä. Oletussalasana on 1234.
Kun salasana on vaihdettu, kamera lähettää siitä vahvistusviestin “Salasana on vaihdettu, uusi salasana on...”.

Lisäantureiden asentaminen

Laitteeseen voidaan kytkeä maksimissaan 15 kappaletta mitä tahansa langattomia lisäantureita, jotka toimivat 315 tai 433 MHz taajuudella, kuten
langattomia ovikytkimiä, liiketunnistimia, savuhälyttimiä jne.

Kytkeäksi lisäanturin kameraan toimi seuraavasti:

1. Kytke lisäanturiin virrat päälle
2. Lähetä pääkäyttäjän tai perheenjäsenen puhelimesta viesti #05#lisäanturin kuvaus# kameraan. Esimerkiksi #05#ovikytkin#. Lisäanturin kuvauksella

nimetään anturi kameralle, jolloin kyseisestä anturista tuleva hälytys kohdentuu oikein. Anturin nimi voi olla max. 20 merkkiä pitkä.
3. Kun kamera vastaanottaa viestin, se antaa “DI” äänimerkin ja laitteen LED valo vilkkuu punaista ja vihreää vuorotellen. Tällöin kamera on

vastaanottamassa signaalia lisäanturilta. Laita lisäanturi heti tämän jälkeen toimimaan, esimerkiksi avaa ja sulje magneettikytkin, jolloin se lähettää
signaalia kameralle. Kun anturi havaitaan ja asetetaan kameraan, kamera antaa “DI” äänimerkin ja lähettää vahvistusviestin.

 4. Paina laitteen takana olevaa “SET” -painiketta, jotta kamera lopettaa lisäantureiden etsimisen.

Kohteen kuunteleminen

Pääkäyttäjä tai perheenjäsen voi kuunnella kohdetta kameran sisäänrakennettua mikrofonia hyödyntäen. Kuunnellaksesi kohdetta soita siihen normaalisti
puhelimella. Kamera vastaa puheluun ja avaa linjan, jolloin kuulet kameran ympäristöstä äänet.

Tarkista laitteen tila ja toiminnot

Voit tarkistaa laitteeseen määritetyt asetukset ja toiminnot lähettämällä viestin #07# kameralle (pääkäyttäjä ja perheenjäsenet).

Kameran resetointi

Kameran resetointi poistaa kaikki määritetyt asetukset, MMS asetukset mukaanlukien. Resetoinnin jälkeen laitteen kaikki määritykset tarvitsee tehdä
uudestaan. Resetoidaksesi toimi seuraavasti:

Tapa 1. Kytke laitteen virta pois ja pidä virrat poissa yli 20 sekuntia. Paina ja pidä painettuna Tapa 2. Pääkäyttäjä voi lähettää kameraan
laitteen takana olevaa “SET” -painiketta ja sitten käynnistä kamera uudestaan. LED valo vilkkuu viestin #08#salasana# . Kamera lähettää
2-4 sekuntia vihreää valoa ja sitten punaista. Kun kuulet “DI” merkkiäänen, laite on resetoitu. hetken kuluttua vahvistusviestin jos

resetointi onnistui.
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KÄYTTÄMINEN - KUVA-ASETUKSET

Kuvan koko

Pääkäyttäjä tai perheenjäsen voi säätää kuvan kokoa lähettämällä viestin
#32#arvo# kameraan. Laitteen oletuksena koko on VGA. Jos haluat vastaanottaa
kuvat nopeammin, kannattaa kuvan kokoa säätää esimerkiksi QVGA:ksi.

Arvo tarkoittaa kuvan tarkkuutta, joissa vaihtoehdot ovat:

1 = 160 * 128 pix 2 = 320 * 240 pix (QVGA) 3 = 640 * 480 pix (VGA)

Viestin lähettämisen jälkeen kamera lähettää vahvistusviestin.

Kuvan koot eri tarkkuuksilla ovat:

160 * 128pix = n. 4 Kt. 320 * 240pix = n. 9 Kt 640 * 480 pix = n. 33 Kt

Kuvien lähetysmäärä hälytyksen sattuessa

Lähetä viesti #33#määrä# kameraan. Määrä voi olla 2 - 8 kappaletta, oletuksena määrä on 2 kappaletta. Huom! Jos kuvan koko on VGA, kuvien
maksimimäärä on 2.

Kuvan kirkkaus

Säätääksesi kuvan kirkkautta, lähetä viesti #34#arvo# kameraan. Arvo voi olla 1 (tummin), 2, 3, 4 tai 5 (kirkkain).

Viive kuvien ottamisessa

Voit säätää kuvien ottovälin viivettä lähettämällä viestin #103#aika# kameraan. Aika voi olla 3 - 10, joissa yksi tarkoittaa 100 millisekuntia. Oletusarvo on
5, eli 0,5 sekuntia.

Tilaa kuva MMS viestinä

Matkapuhelimeen

Tapa 1. Soita kameraan ja heti kun kuulet valintaäänen, katkaise yhteys. Saat Tapa 2. Lähetä tekstiviesti #03#kuvien lukumäärä# kameraan.
hetken päästä vahvistusviestin “Pyyntö vastaanotettu, kamera lähettää MMS Vastaanotat hetken päästä vahvistusviestin “Pyyntö vastaan-
kuvaa”, jonka jälkeen saat hetken päästä myös kuvan. Kuvan tilaaminen otettu, Kamera lähettää MMS kuvaa” ja tämän jälkeen hetken
onnistuu sekä pääkäyttäjältä, että perheenjäseniltä. päästä itse kuvan.

Sähköpostiin

Jos haluat tilata kuvan kamerasta sähköpostiin, lähetä tekstiviesti #03#kuvien lukumäärä#1# kameraan. Kamera ottaa kuvan tai kuvat viestin
vastaanotettua ja lähettää kuvat sähköpostiin.

ONGELMATILANTEET

Ongelma: Mahdolliset ongelman syyt: Ratkaisuehdotus:

Laitteen LED valo palaa SIM -korttia ei löydy tai sitä ei Tarkista, että SIM -kortti on kunnolla laitteessa.
punaisena koko ajan voida käyttää Varmista, että SIM -kortin PIN -koodin kysely on pois päältä.

Laite ei reagoi mihinkään Laitteen ohjelmisto on jumiutunut Ota virta pois päältä, resetoi laite ja tarkista SIM -kortti.

Lisäantureiden liittäminen Anturi on jo liitetty Lopeta antureiden etsiminen painamalla “SET”-painiketta
ei onnistu Antureiden maksimimäärä on käytössä Poista entisiä antureita

Pääkäyttäjän numeroa ei ole asetettu Aseta pääkäyttäjän numero

Kaukosäädin ei toimi. Tai laite Akun varaustila on pieni Liitä laite verkkovirtaan
käy hitaalla. Tai kaukosäätimen Kaukosäätimen paristo lopussa Vaihda kaukosäätimen paristo
toimintaetäisyys laskenut. Antenni kaukosäätimen sisällä Vedä kaukosäätimen antenni ulos

Mikään toiminto ei toimi, mutta MMS ominaisuus ei ole aktiivinen tai Ota yhteyttä operaattoriisi ja tarkista liittymäsi toiminta
laitteen LED valo toimii. SIM kortti ei toimi tai ei saa kenttää. ja ominaisuudet.

HUOM!

Kuvien matkapuhelimeen tai sähköpostiin saapumisen
nopeus riippuu verkon ruuhkamäärästä sekä otetun kuvan
koosta. Hälytyksen sattuessa vastaanotat kuitenkin
hälytysviestin tekstiviestitse heti hälytyksen sattuessa.
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LAITTEEN KOMENNOT

Käyttäjä Toiminto SMS komento

Pääkäyttäjä Otetaan kamera käyttöön ja asetetaan #00#
pääkäyttäjä

Pääkäyttäjä Salasanan vaihto #04#vanha salasana#uusi salasana#

Pääkäyttäjän numeron vaihto #14#uusi pääkäyttäjän numero#

Perheenjäsenen lisäys #06#perheenjäsenen numero#

Perheenjäsenen numeron poisto #113#perheenjäsenen numero#

Hätänumeron lisäys #106#puhelinnumero#

Hätänumeron poisto #107# (poistaa kaikki paitsi pääkäyttäjän numeron)

Paniikkipainikkeesta tapahtuva #39#numero#
toiminto (0 = soitto, 1 = Lähetetään SMS ja MMS)

Pääkäyttäjä Aseta hälytys päälle #01#
ja perheenjäsen

Aseta hälytys pois päältä #02#

Lisää lisäanturi #05#anturin nimi#

Poista anturi #112# (poistaa kaikki anturit)

Poista kaukosäätimet #111#

Aktivoi IR liikkeentunnistin #118#1#

Sulje IR liikkeentunnistin #118#0#

Sulje infrapunavalo #31#0#

Aktivoi infrapunavalo #31#1#

Pääkäyttäjä, Ota MMS kuva #03#määrä#
perheenjäsen ja #03#salasana#määrä# (vieras)
vieras

Ota kuva ja lähetä sähköpostiin #03#määrä#1# (Vieraalla ei mahdollista)

Tarkista tila #07#
#07#salasana# (vieras)

Tilaa komentolista #09#1#
#09#salasana# (vieras)

Pääkäyttäjä Palauta tehdasasetukset #08#salasana#

Pääkäyttäjä ja Sireeni kun hälytys #130#1#
perheenjäsen

Ei sireeniä kun hälytys #130#0# (oletus)

Ei tekstiviestiä kun hälytys #11#0#

Lähetä SMS kun hälytys #11#1# (oletus)

Ei soittoa kun hälytys #13#0# (oletus)

Soitto kun hälytys #13#1#

Ei lähetetä kuvaa sähköpostiin kun hälytys #110#0# (oletus)

Lähetetään kuva sähköpostiin kun hälytys #110#1#

Ei lähetetä kuvaa puhelimeen kun hälytys #12#0#

Lähetetään kuva puhelimeen kun hälytys #12#1# (oletus)

Kuvien määrä hälytyksen sattuessa #33#määrä#

Maahantuoja ja tukkumyynti: Bat. Power Oy - www.batpower.fi


